

**Poul Pihlmann Invest ApS**

Tårbækvej 7  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 39 65 93 44**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/12 2019

---

Poul Pihlmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Poul Pihlmann Invest ApS  
Tårbækvej 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 65 93 44  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Poul Pihlmann, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på t.kr. 373, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 223.151.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> t.kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	385	350
Finansielle omkostninger		<u>(9)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>370</b>	<b>345</b>
Skat af årets resultat	2	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>373</b>	<b>346</b>
Foreslået udbytte		934	350
Overført resultat		<u>(561)</u>	<u>(4)</u>
		<b>373</b>	<b>346</b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	225.357	225.357
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>225.372</b></u>	<u><b>225.372</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>225.372</b></u>	<u><b>225.372</b></u>
Andre tilgodehavender		0	335
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.392</u>	<u>1.383</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.392</b></u>	<u><b>1.718</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.392</b></u>	<u><b>1.718</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>227.764</b></u>	<u><b>227.090</b></u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		222.167	225.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret		934	350
<b>Egenkapital</b>		<b><u>223.151</u></b>	<b><u>225.703</u></b>
Selskabsskat		2.388	1.382
Anden gæld		2.225	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.613</u></b>	<b><u>1.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.613</u></b>	<b><u>1.387</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>227.764</u></b>	<b><u>227.090</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50	225.303	350	225.703
Betalt ordinært udbytte	0	0	(350)	(350)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(2.575)	0	(2.575)
Årets resultat	0	(561)	934	373
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50</b>	<b>222.167</b>	<b>934</b>	<b>223.151</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Udbytte	385	350
	<b>385</b>	<b>350</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3)	(1)
	<b>(3)</b>	<b>(1)</b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	225.357	225.357
Kostpris 30. september 2019	225.357	225.357
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>225.357</b>	<b>225.357</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Poul Pihlmann Holding ApS	Aarhus	70 %	335.548	10.140

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	15
Kostpris 30. september 2019	15
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>15</b>

### 5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.